
 
 
 
 

Zarządzenie nr 15/2010 
Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 1 czerwca 2010 r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień   

20 czerwca 2010 r. 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu  
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 65, poz. 405) Burmistrz Miasta Dąbie zarządza, co następuje:  
 
 

§1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

w składach określonych w Załączniku Nr 1 (5 stron) do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 
 

Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej nr 43 w Koninie.  
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
/-/ Zbigniew Mielczarek 

                            
          

 



 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 15/2010 
Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 1 czerwca 2010 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr I w Dąbiu 
 
 

 
 

1. Anna Wojciechowska                                      Dąbie ul. Wyszyńskiego 
              (imię i nazwisko)                      ( miejsce zamieszkania-miejscowość)                 
 

2. Klaudia Janicka                            Dąbie ul. Bema    
 

3. Ewa Kropidłowska     Sobótka gm. Dąbie       
  
4. Paweł Dudziński     Chełmno gm. Dąbie         

 
5. Urszula Horna     Dąbie ul. Bema         

  
6. Wojciech Boniecki                Dąbie ul. Plac Mickiewicza     

 
7. Katarzyna Augustyniak    Dąbie ul. Plac Mickiewicza     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

str. 1/5 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr II w Karszewie 
 
 

 
 

1. Jan Nowiński                                              Chełmno Parcele gm. Dąbie 
       (imię i nazwisko)                ( miejsce zamieszkania-miejscowość)                 
 

2. Anna Szamałek                            Dąbie ul. 1-go Maja        
 

3. Magdalena Galant     Karszew gm. Dąbie         
  
4. Wioletta Nykiel     Chełmno Parcele gm. Dąbie    

 
5. Grażyna Bugała     Karszew gm. Dąbie       

  
6. Barbara Andrzejczak    Dąbie ul. Kościuszki       

 
7. Żaneta Rzepka                Lisice gm. Dąbie        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

str. 2/5  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr III w Tarnówce  
 
 

 
 

1. Krystyna Bystrzycka                                           Chełmno gm. Dąbie 
               (imię i nazwisko)                  ( miejsce zamieszkania-miejscowość)                 
 

2. Agnieszka Strzałkowska                              Dąbie ul. Plac Mickiewicza      
 

3. Małgorzata Ludwicka         Chełmno gm. Dąbie        
  
4. Agnieszka Mysińska    Ladorudz gm. Dąbie     

 
5. Iwona Olczyk     Tarnówka gm. Dąbie         

  
6. Bożena Andrzejczak    Dąbie ul. Kościuszki       

 
7. Marzena Stańczyk     Dabie ul. Nadrzeczna       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

str. 3/5 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr IV w Chełmnie 
 
 

 
 

1. Józef Mysiński                                                    Ladorudz gm. Dąbie 
         (imię i nazwisko)                 ( miejsce zamieszkania-miejscowość)                 
 

2. Ewa Mroczek                            Dąbie ul. Kolska     
 

3. Kazimierz Pyszka     Chełmno gm. Dąbie        
  
4. Wioletta Dudzińska    Gaj gm. Dąbie     

 
5. Augustyniak Tadeusz    Dąbie ul. 3 Maja 

  
6. Beata Kurz                                Chełmno gm. Dąbie       

 
7. Mariusz Augustyniak    Karszew gm. Dąbie    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

str. 4/5 

 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr V w Chruścinie 
 
 

 
 

1. Marek Pluciński                               Chełmno gm. Dąbie 
         (imię i nazwisko)                ( miejsce zamieszkania-miejscowość)                 
 

2. Piotr Koziński                        Dąbie ul. Łęczycka    
 

3. Tadeusz Pyszka     Chełmno gm. Dąbie        
  
4. Alicja Maciejewska    Dąbie ul. Kolska    

 
5. Małgorzata Charuba                               Krzykosy gm. Dąbie       

  
6. Danuta Ścibiorska                      Dąbie ul. Kościuszki         

 
7. Dorota Nowosielska    Dąbie ul. Kardynała Wyszyńskiego     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

str. 5/5 

 


